中关村绿色矿山产业联盟

公 告
绿 盟 〔2024〕 第 11 号

中关村绿色矿山产业联盟关于批准发布

《矿区生态修复菌剂—深色有隔内生真菌生产技术规范》等

8 项团体标准的公告

根据《中关村绿色矿山产业联盟团体标准管理办法》规定，《矿

区生态修复菌剂—深色有隔内生真菌生产技术规范》等 8项团体标准，

已按照相关程序由中关村绿色矿山产业联盟审查批准发布，自 2024

年 12 月 24 日起实施。

现予以公告。

附件：8 项团体标准清目录

中关村绿色矿山产业联盟

2024 年 12 月 23 日

2

附件：

8项团体标准目录

序号 标准名称 标准编号

1 矿区生态修复菌剂—深色有隔内生真菌生产技术规范 T/GRM 096-2024

2 耐盐深色有隔内生真菌筛选与鉴定技术体系 T/GRM 097-2024

3 深色有隔内生菌胞外聚合物 T/GRM 098-2024

4 深色有隔内生菌胞外聚合物改良土壤技术章程 T/GRM 099-2024

5 深色有隔内生菌胞外聚合物生产工艺规范 T/GRM 100-2024

6 深色有隔内生真菌胞外代谢物生产技术规范 T/GRM 101-2024

7 深色有隔内生真菌胞外代谢物应用技术规程 T/GRM 102-2024

8 深色有隔内生真菌应用技术规程 T/GRM 103-2024